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 0901 

 001

 00005  01  00001  1,308,188.00 31-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA VIVIENDA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,308,188.00
 1,308,188.00
 1,308,188.00

 001Unidad Ejecutora: PRESIDENCIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0901   ) :

 

Identificación Nombre
0950001 COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

04/02/2019 08:21:43

Gestión: 2019 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     
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 0901 

 001

 00006

 00019

 01

 01

 00001

 00001

 25,525.00

 33,801.00

31-ENE-19

31-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA VIVIENDA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 59,326.00
 59,326.00

 25,525.00

 33,801.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PRESIDENCIA

DIVISION DE PRODUCTOS Y NEGOCIOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0901   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0901001

0901001

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA



ALIMENTOS

República de Honduras

04/02/2019 08:22:10

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     
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 0901 

 001

 00008

 00041

 00055

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 6,021.00

 9,138.00

 2,957.00

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA VIVIENDA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 18,116.00
 18,116.00

 6,021.00

 9,138.00

 2,957.00

 001

 005

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PRESIDENCIA

DIVISION DE RIESGOS

DIVISION DE FIDEICOMISOS

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0901   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0901001

0901001

0901001

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA



OTROS

República de Honduras

04/02/2019 08:22:36

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     
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 0901 

 001

 00017  01  00001  231,670,445.00 31-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA VIVIENDA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 231,670,445.00
 231,670,445.00
 231,670,445.00

 002Unidad Ejecutora: DIVISION DE PRODUCTOS Y NEGOCIOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0901   ) :

 

Identificación Nombre
0901001 BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

04/02/2019 08:23:45

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

 0901 

 001

 00009

 00014

 00023

 00042

 00012

 00013

 00015

 00048

 00053

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 34,864.00

 2,329.00

 17,075.00

 7,115.00

 4,954.00

 10,012.00

 3,000.00

 32,016.00

 13,516.00

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA VIVIENDA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 124,881.00
 124,881.00

 37,193.00

 17,075.00

 7,115.00

 49,982.00

 13,516.00

 001

 002

 005

 006

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PRESIDENCIA

DIVISION DE PRODUCTOS Y NEGOCIOS

DIVISION DE RIESGOS

DIVISION DE ADMINISTRACION

DIVISION DE FIDEICOMISOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0901   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801001

0901001

0801001

0801001

0805001

0804003

0901001

0801001

0601001

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

04/02/2019 08:24:11

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     
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 0901 

 001

 00011  01  00001  15,031.00 31-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA VIVIENDA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 15,031.00
 15,031.00
 15,031.00

 006Unidad Ejecutora: DIVISION DE ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0901   ) :

 

Identificación Nombre
0901001 BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

04/02/2019 08:24:42

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     
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 0901 

 001

 00007

 00024

 00040

 00047

 00054

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 46,307.00

 15,887.00

 8,549.00

 29,922.00

 10,686.00

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA VIVIENDA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 111,351.00
 111,351.00

 46,307.00

 15,887.00

 8,549.00

 29,922.00

 10,686.00

 001

 002

 005

 006

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PRESIDENCIA

DIVISION DE PRODUCTOS Y NEGOCIOS

DIVISION DE RIESGOS

DIVISION DE ADMINISTRACION

DIVISION DE FIDEICOMISOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0901   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA
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